
UCHWAŁA NR LIII/527/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych funkcjonujących na 

terenie Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)1) oraz art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)2) 

Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych funkcjonujących na terenie Miasta 
i Gminy Staszów z siedzibami i strukturami organizacyjnymi, jak następuje: 

1. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczne Gimnazjum nr 1 im. T. Kościuszki, 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkole Nr 4 im. T. Kościuszki 
w Staszowie, ul. Wysoka 39, 28 - 200 Staszów; gimnazjum o strukturze organizacyjnej klas 
I-III; szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I-VI. 

2. Zespół Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. I. J. Paderewskiego i Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, ul. Niepodległości 4, 28 - 200 Staszów; szkoła podstawowa 
o strukturze organizacyjnej klas I - VI; gimnazjum o strukturze organizacyjnej klas I - III. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. H. Łaskiego, ul. Mickiewicza 40, 28 - 
200 Staszów; o strukturze organizacyjnej klas I - VI. 

4. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Koniemłotach, ul. Staszowska 7, 28 - 200 Staszów; szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I - VI. 

5. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Kurozwękach, ul. Szydłowska 9, 28 - 200 Staszów; szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I - VI. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.. U. z 2013r., poz,. 645, poz. 1318; 
Dz. U. z 2014r. poz. 379. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781; Dz. U. z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; Dz. U. z 2008r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 
157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; Dz. U. z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991; Dz. U. z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; Dz. U. z 2012r. poz. 
979; Dz. U. z 2013r. poz. 87, poz. 827, poz. 1317, poz. 1650; Dz. U. z 2014r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, 
poz. 642, , poz. 811.

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 1



6. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Mostkach, 28 - 200 Staszow; szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I - VI. 

7. Zespół Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II i Publiczne 
Gimnazjum w Czajkowie, Czajków Południowy 133, 28 - 200 Staszów; szkoła podstawowa 
o strukturze organizacyjnej klas I - VI i oddział przedszkolny, gimnazjum o strukturze 
organizacyjnej klas I - III. 

8. Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła podstawowa i Przedszkole 
w Wiązownicy Dużej - przedszkole z oddziałem w Wiązownicy Kolonii, 28 - 200 Staszów; 
szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I - VI. 

9. Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie, ul. Jana Pawła II 17A, 28 - 
200 Staszów - z oddziałem w Dobrej. 

10. Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana Andersena z Oddziałami Integracyjnymi 
w Staszowie, ul. Kilińskiego 20, 28 - 200 Staszów. 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiśniowej, 28 - 200 Staszów; o strukturze 
organizacyjnej klas I - III. 

12. Przedszkole w Wiśniowej, 28 - 200 Staszów 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" 

w Smerdynie, 28 - 200 Staszów, szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej klas I - VI. 
14. Przedszkole w Smerdynie, 28 - 200 Staszów.

§ 2. 
Obwody publicznych szkół podstawowych i gimnazjów wymienionych w § 1 określone 

są w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 
Z chwilą wejścia w życie Uchwały traci moc Uchwała Nr IX/64/11 Rady Miejskiej 

w Staszowie z dnia 16 maja 2011r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Staszów i Uchwała Nr XXI/207/12 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmiany do Uchwały Nr IX/64/11 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Staszów. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1997r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez 
gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
Natomiast na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala plan 
sieci prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz 
określa granice ich obwodów. W związku z podjętymi uchwałami Rady Miejskiej 
w Staszowie w sprawie nadania nowych nazw ulicom oraz w sprawie zmian nazw ulic 
wymagane jest ponowne ustalenie sieci i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów. Należy również nadmienić, że ustawa o systemie oświaty powierzyła 
w art. 14b ust. 2 i art. 19 ust. 1 kontrolę spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku 
rocznego przygotowania przedszkolnego dyrektorom publicznych szkół podstawowych, 
w związku z czym niezbędne jest przyporządkowanie nowych ulic w Staszowie do 
obwodów szkół publicznych, których dyrektorzy prowadzą księgi ewidencji spełniania 
przez dzieci obowiązku szkolnego. 

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/527/14
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół  podstawowych,  gimnazjów oraz
przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  funkcjonujących
na terenie Miasta i Gminy Staszów.

O B W O D Y

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Miasta i Gminy Staszów.

1. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki,
Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 1  im.  T.  Kościuszki  i  Przedszkole  Nr 4  im.
T. Kościuszki w Staszowie.

Do obwodu Gimnazjum Nr 1 należą ulice i miejscowości:

Staszów  –  ulice:  Adamówka,  Akacjowa,  Czysta,  Marii  Dąbrowskiej,  Długa,
Drogowców,  Jana  Kilińskiego,  Kolejowa,  Hugo  Kołłątaja,  Komisji  Edukacji
Narodowej, Konstytucji 3 Maja, Koszarowa, Tadeusza Kościuszki, Krakowska, Krótka,
Kwiatowa, Łazienkowska, Adama Mickiewicza, Nasienna, Niska, Nowa, Oględowska,
Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Place, Polna, Południowa, Poprzeczna (od Kolejowej do
Przejazdowej),  Bolesława  Prusa,  Przejazdowa,  Rynek,  Rytwiańska,  Henryka
Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, Juliusza Słowackiego, Solidarności, Szkolna,
Szpitalna, Targowa, Towarowa, Wąska, Wesoła, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wysoka,
Zachodnia, Złota, Zielona Dolina, Stefana Żeromskiego oraz miejscowości:
Czernica, Gaj Koniemłocki, Grzybów, Jasień, Koniemłoty, Krzywołęcz, Krzczonowice,
Kurozwęki,  Lenartowice,  Niemścice,  Oględów,  Ponik,  Sielec,  Stefanówek,  Wola
Osowa, Wólka Żabna, Zagrody, Ziemblice.

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 należą ulice i miejscowości:

Staszów  –  ulice:  Adamówka,  Akacjowa,  Czysta,  Marii  Dąbrowskiej,  Długa,
Drogowców,  Kolejowa,  Tadeusza  Kościuszki,  Koszarowa,  Krakowska,  Krótka,
Kwiatowa,  Łazienkowska,  Nasienna,  Niska,  Nowa,  Oględowska,  Parkowa,  Józefa
Piłsudskiego, Place, Polna, Południowa, Poprzeczna (od Kolejowej do Przejazdowej),
Bolesława  Prusa,  Przejazdowa,  Rynek,  Rytwiańska,  Henryka  Sienkiewicza,  Marii
Skłodowskiej-Curie,  Juliusza  Słowackiego,  Szkolna,  Szpitalna,  Targowa,  Towarowa,
Wąska,  Wesoła,  Wiśniowa,  Wojska  Polskiego,  Wysoka,  Zachodnia,  Złota,  Zielona
Dolina, Stefana Żeromskiego
oraz miejscowości: Czernica, Jasień, Sielec, Stefanówek, Wola Osowa, Wólka Żabna,
Ziemblice.

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 2



2.  Zespół  Szkół  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa Nr 2  im.  I.  J.  Paderewskiego
i Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie.

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 należą ulice i miejscowości:

Staszów  –  ulice:  Armii  Krajowej,  gen.  Józefa  Bema,  Beskidzka,  Bieszczadzka,
Cmentarna,  gen.  Jarosława  Dąbrowskiego,  Górska, Jagiellońska,  Jałowcowa,  Jana
Pawła II,  Jasna,  Jodłowa,  Jurajska,   Karkonoska,  Karpacka,  Kielecka,  Konwaliowa,
Kościelna,  Mariana  Langiewicza,  Legionów  Polskich,  11-go  Listopada,  Łącznik,
Łysogórska, Maleniec, Małopolska, Na Kępie, Niepodległości, Ogrodowa, Opatowska,
Partyzantów, Piastowska, Pienińska, Pocieszka, Podgórska, Poprzeczna (od Kościelnej
do  Kolejowej),  Powstańców  Styczniowych,  Poziomkowa,  Ignacego Raczyńskiego,
Radzików, Rajska, Rakowska, Rzeczna, Rzeszowska, Sandomierska, gen. Władysława
Sikorskiego,  Słoneczna,  Słowiańska,  Stanisława  Staszica,  Sosnowa,  Spokojna,
Staromiejska, Sudecka, Świętokrzyska, Tarnobrzeska, Tatrzańska, Topolowa, Romualda
Traugutta, Wiosenna, Wincentego Witosa, Wrzosowa, Wschodnia, Józefa Wybickiego,
Zamojska, Źródlana.

Do obwodu Gimnazjum Nr 2 należą ulice i miejscowości:

Staszów – ulice:  Armii Krajowej,  gen. Józefa  Bema, Beskidzka,  Bieszczadzka,  gen.
Jarosława Dąbrowskiego, Cmentarna, Górska, Jagiellońska, Jałowcowa, Jana Pawła II,
Jasna,  Jodłowa,  Jurajska,  Karkonoska,  Karpacka,  Kielecka,  Konwaliowa,  Kościelna,
Mariana  Langiewicza,  Legionów  Polskich,  Leśna,  11-go  Listopada,  Łącznik,
Łysogórska, Maleniec, Małopolska, Na Kępie, Niepodległości, Ogrodowa, Opatowska,
Partyzantów, Piastowska, Pienińska, Pocieszka, Podgórska, Poprzeczna (od Kościelnej
do  Kolejowej), Powstańców  Styczniowych,  Poziomkowa,  Ignacego  Raczyńskiego,
Radzików, Rajska, Rakowska, Rzeczna, Rzeszowska, Sandomierska, gen. Władysława
Sikorskiego,  Słoneczna,  Słowiańska,  Sosnowa,  Spokojna,  Staromiejska, Stanisława
Staszica,  Sudecka,  Świętokrzyska,  Tarnobrzeska,  Tatrzańska,  Topolowa,  Romualda
Traugutta, Wiosenna, Wincentego Witosa, Wrzosowa, Wschodnia, Józefa Wybickiego,
Zamojska, Źródlana
oraz  miejscowości:  Dobra,  Kopanina,  Łaziska,  Mostki,  Poddębowiec,  Podmaleniec,
Sztombergi.

3.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie.

Do obwodu szkoły należą ulice:

Staszów – ulice:  Kilińskiego, Kołłątaja, Komisji  Edukacji Narodowej, Konstytucji 3
Maja, Leśna, Mickiewicza, Solidarności.

4. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Koniemłotach.

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 3



Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Gaj Koniemłocki, Grzybów, Koniemłoty, Krzczonowice, Krzywołęcz, Lenartowice.

5. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Kurozwękach.

Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Kurozwęki, Niemścice, Oględów, Ponik, Zagrody.

6. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Mostkach.

Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Dobra,  Kopanina,  Łaziska,  Mostki,  Poddębowiec,  Podmaleniec,  Sztombergi  oraz
Wiśniowa Poduchowna – dotyczy uczniów klasy IV-VI.

7.  Publiczna Szkoła Podstawowa w Wiśniowej.

Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Wiśniowa, Wiśniowa Poduchowna.

8.   Zespół  Szkół  –  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Papieża  Jana  Pawła  II
i Publiczne Gimnazjum w Czajkowie.

Do obwodu szkoły podstawowej należą miejscowości:

Czajków Południowy, Czajków Północny, Wola Wiśniowska oraz Wiśniowa – dotyczy
uczniów klasy IV-VI a także miejscowości Smerdyna, Łukawica – dotyczy uczniów kl.
VI w roku szkolnym 2014/2015.

Do obwodu gimnazjum należą miejscowości:

Czajków  Południowy,  Czajków  Północny,  Wola  Wiśniowska,  Wiśniowa,  Wiśniowa
Poduchowna,  Łukawica,  Smerdyna,  Wiązownica  Duża,  Wiązownica  Kolonia,
Wiązownica Mała.

9.  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  im.  Oddziału  Partyzanckiego  AK  „Jędrusie”
w Smerdynie. 

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 4



Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Łukawica, Smerdyna.

10. Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole
w Wiązownicy Dużej.

Do obwodu szkoły należą miejscowości:

Wiązownica Duża, Wiązownica Kolonia, Wiązownica Mała.

Id: EOQPM-UDMNM-BVCNL-GPTUC-YSASV. Podpisany Strona 5




